
Protokół nr 9/07 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się  w dniu 24 kwietnia 2007 r.  
( w  d n i u  o b r a d  s e s j i )  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.45. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą 
obecności stanowiącą zał. nr  1 do protokołu.  

Przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal.  

Po stwierdzeniu kworum przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił 
o jego zatwierdzenie, co jednogłośnie Komisja uczyniła.  
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Zarządzie 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.  

2. Ustalenie zakresów kontroli wynikających z planów kontroli na miesiąc 
kwiecień i maj.  

3. Sprawy róŜne.  

Radni otrzymali przy piśmie z dnia 3 kwietnia br.: 

1) przekazaną przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
syntetyczną informację nt. wydatków związanych z bieŜącym 
utrzymaniem dróg wojewódzkich w okresie od 01.01.2006 r. do 
31.12.2006 r.( zał. nr 2 do protokołu) 

2)  Informację Marszałka Województwa o sposobie realizacji interpelacji 
Radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zgłoszonych w 
okresie od 15.12.2006 r. do 31.3.2007 r. ( zał. nr 3 do protokołu) 

 P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 

Członek Komisji Józef Bąk jako członek  Zespołu kontrolnego, zapoznał 
Komisję z protokołem nr 2 /07 kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach,  przeprowadzonej w dniu 20.03.2007 r. 
Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS. 0043 
Działalność kontrolna komisji. 

Komisja bez uwag jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na kolejnej sesji wyników kontroli.  
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Ad 2.  
Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe na dzisiejszej sesji zapozna Sejmik z 
opinią Komisji o wykonaniu budŜetu Województwa za 2006 rok i wnioskiem o 
udzielenie absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budŜetu za 2006 r. 
Poprosił zastępcę przewodniczącego Komisji Andrzeja Nowaka o zreferowanie 
przed Sejmikiem wyników kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku 
Ruchu Drogowego w Kielcach i radnego Mieczysława Gębskiego i zapoznanie 
Sejmiku z wynikami kontroli w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach.  Radni wyrazili zgodę.  

Komisja powołała Zespół Kontrolny w składzie:  pan Bogusław Moskal i pan 
Józef Grabowski do przeprowadzenia kontroli realizacji interpelacji Radnych 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zgłoszonych w okresie od 
15.12.2006r. do 31.3.2007 r. Kontrola odbędzie się po 10 maja br. 

Komisja powołała Zespół kontrolny w składzie: pan Bogusław Moskal i pan 
Mieczysław Gębski do przeprowadzenia kontroli Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w zakresie  wydatków związanych z bieŜącym 
utrzymaniem dróg wojewódzkich w okresie od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r. 
Kontrola odbędzie się po 10 maja br. 

Komisja powołała Zespół kontrolny w składzie: pan Bogusław Moskal, pan 
Wojciech Borzęcki i pan Józef Grabowski do przeprowadzenia kontroli 
Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii w Morawicy oraz Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach w zakresie 
gospodarki finansowej jednostek. Kontrola odbędzie się w III dekadzie maja br.  

Komisja powołała Zespół kontrolny w składzie: pan Bogusław Moskal, pan 
Wojciech Borzęcki i pan Józef Grabowski do przeprowadzenia kontroli 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie jego działalności regulaminowej. 
Kontrola odbędzie się w III dekadzie maja br . 

Ad 3. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Protokół sporządziła Barbara Loch 

        Przewodniczący obrad  

 

 

            Bogusław Moskal 


